
novice
URADNE OBJAVE

OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN. POSTOJNA IN SE2ANA

KOPER, 19. oktobra 1984 Št. 23

OMrina Piran
— ODLOK o sprejemu zazidalnega načrta Lucija ! — nad.

nje

VSEB!NA

!je\;

Občina Sežana
— SKLEP o povišanju cen stanarin m najemnin v občuu Sežana

/uma o temeljih plana samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Sežana /a obdobje 19X1— 19X3 
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE aneksa k prečiščenemu be­
sedilu samoupravnega spora/uma o temeljih plana samou- 
pra\ne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 
jtjKl —HJH5

Območna samoupravna interesna skupnost /a PTT 
promet Koper
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

ustanovitvi Območne samoupravne interesne skupnosti /a PTT 
promet Koper

— SKLEP o spremembi sklepa o prispevku/ a pospešen ra/voj te­
lefonskega omrežja v višini 30 G-ne vrednosti izgradnje tele­
fonskega priključka

Skupnost otroškega varstva občine Koper
— SKLEP o povečanju višine denarnih pomoči otrokom v občini 

Koper

Občinska ra/iskova!na skupnost Sežana
SKLEP o vplačilu razlike med obračunano in plačano obsež­
nostjo prispevka iz dohodka občinski raziskovalni skupnosti 
Sežana za obdobje januar—septemb* r 19X4

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Sežana
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti sprememb in dopolnite' 

aneksa št l k prečiščenemu besedilu samoupravnega spora-

Občinska skupnost soeiainega skrbstva Sežana
Skl 1 P o uskladit' i družbenih materialnih pomoči v socialnem 
skrbst' u ' letu 19X4.

OBČINA P!RAN

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o, urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS. št. 16/67. 27/72 in K/7X). 7. člena odloka o urbanistič­
nem načrtu za območje mesta Piran (Uradne objave.št. 14/76) in 220. 
člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/7X in ffX2). je Skupš­
čina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 24. septembra 1 9X4 in družbenopolitičnega zbora 
dne 27. septembra 19X4 sprejela

ODLOK
O SPREJEMU ZAZIDALNEGA NAVRTA LUCIJA ! — NADA 

LJEVANJE

1. člen
Z namenom, da se pristopi k racionalni izrabi območja športno re­

kreacijskih. turističnih ih stanovanjskih površin ter drugih površin, 
opredeljenih / urbanističnim načrtom za območje mesta Piran (Uradne 
objave.št. 14/76). se sprejme zazidalni načrt Lucija ! - nadaljevanje, 
ki ga je izdelal Projektivno-konstrukeijski biro SGP Stavbenik 
Koper, pod št. XI-71 ' inarcu 19X4.

2. člen
Zazidalni načrt se sestoji iz programskega dela m tehničnega dela ter 

pravilnika za izvajanje zazidalnega načrta, skladno z določili X. člena 
zakona o urbanističnem planiranju.

3. člen
Zazidalni načrt obsega območje, ki je raz'idno iz situacije, ki je se­

stavni del zazidalnega načrta.

4. člen
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, delovnim ljudem, organiza­

cijam združenega dela in drugim zainteresiranim, pri komiteju za druž­
beno planiranje in družbenoekonomski razvoj občine Pn.m. Samou 
pravni komunalni cestni interesni skupnosti. Samoupravni enoti za

upravljanje s stavbnim zemljiščem pri Komunalnem podjetju Piran. 
Geodetski upravi Koper. Urbanistični inšpekciji obalne skupnosti 
Koper m Invest biroju Koper.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka in zazidalnega načrta oprav­

lja urbanistična inšpekcija Obalne skupnosti Koper.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 330-9/X1-X4 Predsednik
Piran. 27. september 19X4 Drago Žerjal. 1. r.

OBČINA SEŽANA

Na osnovi 39. in 60. člena zakona o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen (Uradni list SERJ. št. 1/X0. 3R/X0 in 21/X4), drugega od­
stavka X. točke odloka o pogojih in načinu oblikovanja cen in družbeni 
kontroli cen v letu 19X4 (Uradni list SFRJ. št. 23/X4). X. člena zakona o 
pravicah in dolžnostih organov DPS na področju družbene kontrole 
cen in o skupnostih za cene (Uradni list SRS. št. 2(VX0) ter v skladu z 
Dogovorom o izhodiščih za določanje cen nekaterih proizvodov in sto­
ritev iz pristojnosti občin v letu 19X4 (Uradni list SRS. št. 15/X4) je 
Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji 63. seji dne 3. oktobra 
19X4 sprejel

4
SKLEP

O POVIŠANJU CEN STANARIN IN NAJEMNIN V OB( lN! SE­
ŽANA

L
Stanarine se v občini Sežana od L ! 0. ! 9X4 dalje povečajo za 30 % 

od višine stanarin, katere so imetniki stanovanjske pravice v družbenih 
stanovanjih plačevali v mesecu decembru 19X3.



298 URADNE OBJAVE 19. oktobra 1984 —Št. 23

2.
Najemnine sc v občini Sežana od !. !(). ! 984 datje povečajo za 30 % 

od višine najemnine, ki so jih najemniki postovnih prostorov v druž­
beni tasti pn samoupravni stanovanjski skupnosti občine Sežana plače­
vati v mesecu decembru !983.

3.
Stanarine sc v občim Sežana od !. !. ! 985 datje povečajo za 40 % od 

višine stanarin, katere so imetniki stanovanjske pravice v družbenih 
stanovanjih ptačevah v mesecu decembru !983.

4.
Najemnine sc v občini Sežana od !. !. !985 datje povečajo za 40% 

od višine najemnine, ki so jih najemniki poslovnih prostorov v druž­
beni tasti pri samoupravni stanovanjski skupnosti občine Sežana ptače- 
vati v mesecu decembru !983.

3.
Sktep o povišanju stanarin in najemnin v občini Sežana začne vetjati 

osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Stevitka: 025-3/84 Predsednik
Sežana. 3 oktobra !984 !VAN VODOPIVEC. !. r.

OBMOČNA StS ZA PTT PROMET 
KOPER

Skupščina Območne S!S za ptt promet Koper je na 9. seji 28. sep­
tembra !984 sprejeta nastednji

ugotovitveni sktep:

Skupščina ugotùvtja. da je Samoupravni sporazum o ustanovitvi 
Območne S!S za ptt promet Koper, katerega predtog je dotočita skupš­
čina skupnosti na seji !9. t. 1984. sprejet v vseh temeljnih organizaci­
jah PTT prometa in detovni skupnosti Podjetja za ptt promet Koper ter 
v več. kot polovica organizacij združenega deta in krajevnih skupnost) z 
območja občin ttirska Bistrica, tzota. Koper. Piran. Postojna in Sežana, 
ki so čtani skupnosti, kot uporabniki.

S tem je samoupravni sporazum sktenjen. Sporazum začne vetjati S. 
dan po objavi ugotovitvenega sktepa o sprejemu v Uradnih objavah 
Primorskih novic.

Koper. 3. oktobra !984 Predsednik skupščme
GOJMtR BOŽ!C. !. r

Na podtagi 20. čtena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Ob­
močne S!S za ptt promet Koper in na predtog izvršnega odbora od !().
0. !984 je skupščina Območne StS za ptt promet Koper na 9. seji 2S. 9. 
!984 sprejeta nastednji

SKLEP
O SPREMEMB! SKLEPA O PRtSPEVKU ZA POSPEŠEN RA- 
ZVOJ TELEFONSKEGA OMREŽJA V V!$!N! 30% VREDNO­

ST! !ZGRADNJE TELEFONSKEGA PRtKUUfKA

!.
2. točka se spremeni in gtasi:
Uporabniki ptt storitev — novi telefonski naročniki združujejo sred­

stva za pospešen razvoj tetefonskega omrežja.
Višina prispevka znaša 28.000 din.
Prispevek se ptača v enkratnem znesku a!i največ v desetih zapored­

nih mesečnih obrokih.

2.
Ta sktep vetjj od !5. oktobra 1984.

Prosilci, za te!efonski priktjuček. ki jim je pristojna komisija odo- 
hnta priktjuček a)i pa je bt! med krajevno skupnostjo oziroma drugim 
investitorjem m TOZD za ptt promet sk!enjen sporazum o skupni iz­
gradnji krajevnega tetefonskega omrežja pred !$. !0. !984. ptačajo 
prispevek po prejšnjem sktepu

Spremembe sktepa se objavi v Uradnih objavah Primorskih novic.

Koper. 3. oktobra !9H4 Predsednik skupščine
GOJM!R BOŽ!C. !. r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČiNE SEŽANA

Na podtagi dotočb statuta, samoupravnega sporazumna o temeljih 
ptana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 
19H ! — ! 9H5 ter sktepa skupščine Samoupravne stanovanjske skupno­
sti občine Sežana (5. redna seja z dne 29. 2. ! 984) je skupščina Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Sežana na svoji 6. redni seji dne 
!7. septembra sprejeta nastednji

UGOTOV!TVEN! SKLEP:

! Skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana 
ugotav!ja. da so sprejete spremembe in dopolnitve Aneksa št. ! k pre­
čiščenemu beseditu samoupravnega sporazuma o temeljih ptana Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 
! 98 ! — ! 985 ( Ur. objave št. 34/8 ! ). ker ga je sprejeta več kot 2/3 večina 
detavcev v občini, udetežencev sporazumevanja.

!!. Pregted stopenj, virov in osnov združevanja sredstev za potrebe 
solidarnosti in vzajemnosti na področju stanovanjskega gospodarstva v 
okviru samoupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana:

1. Za potrebe solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu:
— po stopnji L300 na BOD nepovratno iz dohodka za namene so­

lidarnosti v občini;
— po stopnji 0.295 % na BOD nepovratno iz dohodka, za namene 

sotidamosti na ravni repubtike (od tega 0.292% na BOD za gradnjo 
domov za učence in študente (n 0.003 % na BOD za bivatne pogoje 
udetežencev MDA)

Skupaj ! ,595 % na BOD nepovratno iz dohodka za potrebe sotidar- 
nosti.

2. Za potrebe vzajemnosti v stanovanjskem gospodarstvu na občin­
ski ravni:

— po stopnji ! .000 na BOD povratno iz čistega dohodka za namene 
vzajemnosti v občini

— po stopnji 2.34 ! % na BOD iz čistega dohodka za tastne potrebe 
v OZD in DS

— po stopnji 0.439% na BOD nepovratno iz čistega dohodka za 
prenovo starih stanovanj in stanovanjskih hiš '

3. Za potrebe vzajemnosti v stanovanjskem gospodarstvu na repu­
bliški ravni:

— po stopnji 0.020 % na BOD iz čistega dohodka za sofinanciranje 
reševanja stanovanjskih potreb kadrov na manj razvitih območjih v 
SR Stoveniji od L 7. !984 datje.

Skupaj (2 in 3) 3.800% na BOD iz čistega dohodka za potrebe vza­
jemnosti.

4. Skupna prispevna stopnja je 5.395 % na BOD Sredstva se obra­
čunavajo in iztočajo ob vsakem izptačitu osebnih dohodkov.

5. Ta sktep se objavi v Primorskih novicah — Uradne objave in 
prične vetjati takoj, uporab!ja pa se od !. !. !983 datje z izjemo pod 
točko !!/3 kot je naznačeno. Z uvetjavitvijo tega sktepa preneha vetjati 
Ugotovitveni sktep štev. 06-44/!-83zdne27. L !983 (Uradne objave 
štev. 3/83).

§tevi!ka: 05-63/84 Predsednik skupščine
Datum: !7. septembra !984 ŠABEC !NŽ. MARJAN, t. r.



19. oktobra 1984 — St. 23
URADNE OBJAVE 299

Na osnov. sklepa skupščine Samoupravne stanovanjske skupnost, 
občine Sežana z dne 29. 2. !984 o pripravi sprememb iz dopoinitev 
Samoupravnega sporazuma o temcijih piana Samoupravne stanovanj- 
ske skupnost, obč.ne Sežana za obdobje 1981 — 1985 (Uradne objave 
št. 34/8!) ter Aneksa št. 1 k !e-temu( Uradne objave št. 3/83) skiepamo 
de!avc v samoupravn.h organizacijah in skupnostih z območja občine 
Sežana, kot uporabniki ter dc!avci v samoupravnih organizacijah in 
skupnostih, ki izvirajo s sporazumom oprede! jene natoge, kot izvajalci, 
organizirani v Samoupravni stanovanjski skupnosti občine Sežana (v 
nada!jnem besedi!u ude!eženci)

SPREMEMBE !N DOPOLN!TVE 
ANEKS-a §T. !

k prečiščenemu besedilu Samoupravnega sporazuma o teme!jih piana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 
!981 —!985 (Uradne objave št. 3/83)

!. č!en
V 5. etenu Aneksa št. ! se spremeni tabeiarični de! pri elementu 

^VZAJEMNOST V SSS« in se po novem g!asi:

ELEMENT % na BOD

1. Vzajemnost SSS 1.000
2. Vzajemnost na ravni republike (od 1. 7. 1984 dalje) 
tretji eiement ostane neizpremenjen

0.020

2. člen
!3. člen Aneksa ŠL 1 sc spremeni in se po novem gia< 
56. čien se spremeni in se glasi:

i:

Udeieženci se sporazumemo, da bodo temeijne organizacije združe­
nega deia in deiovne skupnosti namenjate za:

— vzajemnost v stanovanjskem gospodarstvu v obdobju od !. i. 
!984 do 30. 6. 1984 1.464% na BOD iz čistega dohodka:

v obdobju od 1.7. 1984 do 31. 12. 1985 pa 1.459 % na BOD iz či­
stega dohodka

— soiidamost v stanovanjskem gospodarstvu v obdobju od i. !. 
1984 do 31. 12.-1985 1.595% na BOD iz dohodka.

Skupaj bodo pri vzajemnostno in solidarnostno združenih sredstvih 
predstavijaia:

— 1.000% na BOD povratna sredstva
— 2.059 na BOD pa nepovratna sredstva, od tega 1.595 % na BOD 

soiidamostna. 0,464 % na BOD vzajemnostna

3. člen
Ta Aneks prične veljati, ko ga sprejme in podpiše 2/3 večina vseh 

udeležencev, uporab!ja pa se od 1. 1. 1984 da!je.
Ta Aneks se objavi v Uradnih objavah.

UDELEŽENCI:
so razvidni iz arhivske dokumentacije Samoupravne stanovanjske

skupnosti občine Sežana

SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA 
OBČ.NE KOPER

Na podiagi 61. čiena Zakona o družbenem varstvu otrok (Ur i. SRS 
št. 35/79) in 23. čiena Dogovora o enotnih pogojih in meriiih za podeii- 
tev pravice do denarnih pomoči otrokom v občinah Izoia, Koper, Piran, 
ii.rska Bistrica in Sežana (Ur. objave 2/82) je skupščina Skupnosti 
otroškega varstva občine Koper na seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev dne 5. 10. 1984 sprejeta

SKLEP
O POVEČANJU VIŠINE DENARNIH POMOCl OTROKOM V 

OBClNl KOPER

1.
Denarne pomoči otrokom deiavcev in drugih dciovnih ijudi doio- 

čene v !. čienu Skicpa o dohodkovnih pogoiih in o višini denarnih po­
moči otrokom v ietu Ì984 Ur. objave 8/84 (v nadaijnjem besediiu: 
skiep) in otrokom iz kmečkih in drugih družin po 3. čienu tega skiepa se 
povečajo za 400 din mesečno.

2.
Povečana denarna pomoč sc poveča za:
— 400 din mesečno za težje teiesno aii duševno prizadetega otroka, 

ki je upravičen do povečane denarne pomoči po prvi aiinei 5. člena 
skiepa;

— 200 din mesečno za otroka edinega hraniica. ki je upravičen do 
povečane denarne pomoči po drugi aiinei 5. točke skiepa.

3.
Ta skiep začne vcijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabi ja pa se od 1. 5. Ì984 da! je.

Številka: 193-3/84 Predsednik skupščine
Datum: 5. oktobra 1984 DARKO BUTINAR, 1. r.

OBČINSKA KAZ!SKOVALNA SKUPNOST 
SEŽANA

Na podiagi 12. čiena zakona o obračunavanju in plačevanju pri­
spevka za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih de­
javnosti (Uradni iist SRS. št. 33/80) so pristojni organi po pooblastiiu 
skupščine Občinske raziskovaine skupnosti Sežana sprejeli

SKLEP
O VPLAČILU RAZLIKE MED OBRAČUNANO IN PLACANO 
OBVEZNOSTJO PRISPEVKA IZ DOHODKA OBČINSKI RAZI­
SKOVALNI SKUPNOSTI SEŽANA ZA OBDOBJE JANUAR — 

SEPTEMBER !984

L
Temeijne organizacije združenega deia in drugi uporabniki vpiačajo 

ob piačiiu mesečne akontacije Občinski raziskovalni skupnosti Sežana 
tudi raziiko med plačanim zneskom akontacij tega prispevka za ob­
dobje januar — september 1984 in obračunano obveznostjo tega pri­
spevka na dohodek, ugotovljeno s periodičnim obračunom za isto ob­
dobje.

Ta skiep začne veljati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Števiika: 49/84 Predsednik skupščine
Datum: 3. oktobra 1984 MILAN ORBANlC. 1. r.



300 URADNE OBJAVE 19. oktobra 1984 —§t. 23

OBČINSKA SKt !'N()S! 
S<)( !A! NK.A SKRBSTVA 
SE/ANA

Na podtagt !2. etena !'ravt!n)ka c dru/benomatertatnth pom(k:eh v 
soetatnem skrhstv u v ohem' Se/ana je koordtnaetjskt odbor po poobta- 
stdu skujišetne OtKtnske skupnosti s^iatnega skrbstva Sežana / dne 
2b )un)ja !*tS4 na s\oj< rednt sejt dne 25. septembra ! W4 sprejet na 
stedntt

SKLLP
OUSK! A!)! ! V! !)RL/B!.N!H MAT!R!ALN!H POMO( ! VSO 

( !A! N! M SKRBSTVU V LETU t'JH4

!.

!)enarna pom<K ko; edtm vir pre/ivtjanja se usktadi tako. da /naša 
7 KM) dm mesečno od ! 7. t*)S4 datje

Denarna pomoe ko! dopotn)!ni vir preživljanja se usktadi tako. da 
povprečno /naša 3.500 dm mesečno (id t . 7. !9S4 da!je.

5
/aeasna denarna pomfrč se usk!adi tako. da /naša največ 7.300 dm 

od ! ! (t ) 0S4 datje.

4.
! nkratna denarna pomrrč m zimska pomoč se uskiadita tako. da zna­

šata največ 7 KM) dm od !. to. !0S4 datje.

5.
!)rrdatek /a drobne t/datke (zepnma) oskrbovancem v sptošnih so- 

eta!nth /avodth /naša bOO dm mesečno (id !. !. )0S4 da!je.

b.
D(idatek /a tujo nego in pomoč se nsk!adi tako. da /naša od 1 650do 

3.b(M) dtn od !. 7. !0R4 da!je.

7.
Najv išja možna denarna pomoč za p!ači!ooskrbe v tuji družin) za ob­

čane. ki mso sprvsobnt skrbeti sami zase znaša M.300 din mesečno od !.
7. WM4 da!jc.

Ta sk!ep začne vetjati M dan po objavi v Uradnih objavah.

Štcvitka: 3/S4 Predsednik koordinacijskega odbora
Datum: 2. oktobra HJS4 JELKO BAJT. !. r


